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LEGO CITY 60454 Wakacyjny
kamper pełen przygód

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 60454

Kod EAN 673419403559

Producent Lego

Rok wydania 2025

Ilość klocków 385 szt.

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® City Wakacyjny kamper pełen przygód (60454) dzieci mogą podróżować do wymarzonych miejsc.
Ten fajny zestaw dla sześciolatków i starszych dzieci zawiera wiele realistycznych funkcji, w tym nowoczesną przestrzeń
mieszkalną z kuchnią, toaletą, łóżkami piętrowymi i łóżeczkiem, stół i dwa krzesła do użytku w środku i na zewnątrz, a także
zabawkową gitarę i ognisko. Wystarczy dodać minifigurki mamy i taty z dzieckiem, aby rozpocząć twórczą zabawę i
opowiadanie historii.

Ten zestaw z kamperem LEGO City zawiera drukowane szczegółowe instrukcje. Dzieci mogą również cieszyć się zabawnym i
intuicyjnym budowaniem z aplikacją LEGO Builder, w której mogą powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy oraz
odkrywać i zapisywaćinne zestawy.

Superpojazdy LEGO City to bogate w funkcje zabawki poruszające się w powietrzu, po lądzie i po wodzie, które umożliwiają
pomysłową zabawę bez ograniczeń. Dzieci mogą dodać tego kampera do innych zestawów z serii LEGO City (sprzedawanycho
sobno) i przeżyć jeszcze fajniejsze przygody!

Zestaw z zabawkowym kamperem — dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® City Wakacyjny kamper pełen
przygód sześciolatki i starsze dzieci mogą cieszyć się wakacjami każdego dnia
Zawartość zestawu — zestaw zawiera wszystko, czego dzieci potrzebują, by zbudować kampera z przestrzenią
mieszkalną, a także ognisko, dwie minifigurki i figurkę dziecka
Dla dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę — kamper otwiera się, oferując pełny dostęp do przestrzeni mieszkalnej
z kuchnią, toaletą, dwoma łóżkami piętrowymi, łóżeczkiem i wyjmowanym zestawem mebli do użytku na zewnątrz
Fajne akcesoria — zestaw zawiera akcesoria dla minifigurek LEGO®, w tym gitarę, butelkę dla dziecka, dwa kubki i
rogalika
Świetny prezent dla dzieci — podaruj ten zestaw LEGO® na prezent dzieciom w wieku od sześciu lat
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder poprowadzi dzieci przez budowanie dzięki narzędziom, które
pozwalają przybliżać i obracać model w 3D oraz śledzić postępy podczas budowania
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki pojazdom, budowlom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — kamper w tym 385-elementowym zestawie LEGO® City ma 8 cm wysokości, 18 cm długości i 7 cm
szerokości
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